Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 136/ 2014

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar a continuação da obra de

alargamento da Rua R, Bairro Triângulo, do número 260 até o 300.

Sala das Sessões 10 de Março de 2014

JOAO EVANGELISTA VIDAL - PT